

Lucrari de reparatie a unor portiuni de strazi din com.Alexandreni

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a unor portiuni de strazi din com.Alexandreni

Valoarea de deviz 401 285,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	165,49	54,47	9 014,24
Total manopera						9 014,24

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	33,50	231,09	7 741,52
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	33,50	301,57	10 102,59
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	633,15	282,57	178 909,20
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	50,25	287,32	14 437,83
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	100,50	12,00	1 206,00
Total materiale de construcții						212 397,14

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,7385	723,86	5 601,59
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	90,785	454,62	41 272,68
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	37,52	382,37	14 346,52
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,643	664,07	5 739,56
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,551	664,07	2 358,11
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,869	348,35	4 831,27
Total utilaje de construcții						74 149,73

Total:

Прямые затраты	Lei	295 561,10
Asigurarea sociala	24,00 %	2 163,42
Total	100,00 +	297 724,52
Cheltuieli de regie	8,00 %	23 817,96
Total	100,00 +	321 542,48
Beneficiu	4,00 %	12 861,70
Total	100,00 +	334 404,18
TVA	20,00 %	66 880,84

Total deviz:

401 285,02

Intocmit

(S.R.L D&CC Capital)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)